

Bolding og Bruggeman ApS

Strandgyden 25, Båring Mark

5466 Asperup

CVR-nr. 31072204

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

A large, stylized handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and sweeping strokes, is positioned above the printed name.

Karsten Bolding
Dirigent

Bolding og Bruggeman ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Bolding og Bruggeman ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bolding og Bruggeman ApS Strandgyden 25, Båring Mark 5466 Asperup
E-mail	karsten@bolding-bruggeman.com
CVR-nr.	31072204
Stiftelsesdato	27. november 2007
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karsten Bolding
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Bolding og Bruggeman ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsknings- og udviklingsvirksomhed indenfor numeriske modeller samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 53.764, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.669.182, og en egenkapital på kr. 721.685.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bolding og Bruggeman ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.713.274	970.062
Personaleomkostninger	1	-1.647.842	-929.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-3.584
Driftsresultat		65.432	37.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	4.799	5.681
Andre finansielle omkostninger		-1.254	-9.395
Resultat før skat		68.977	33.429
Skat af årets resultat	4	-15.213	-7.361
Årets resultat		53.764	26.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.764	26.068
Resultatdisponering		53.764	26.068

Bolding og Bruggeman ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	61.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.783	119.984
Andre tilgodehavender		9.003	5.588
Tilgodehavender		<u>133.786</u>	<u>187.379</u>
Likvide beholdninger		<u>1.535.396</u>	<u>929.400</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.669.182</u>	<u>1.116.779</u>
Aktiver		<u>1.669.182</u>	<u>1.116.779</u>

Bolding og Bruggeman ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		596.685	542.921
Egenkapital		721.685	667.921
Hensættelser til udskudt skat		0	4.844
Hensatte forpligtelser		0	4.844
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		775.396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.057	0
Anden gæld		128.531	369.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.513	60.976
Kortfristede gældsforpligtelser		947.497	444.014
Gældsforpligtelser		947.497	444.014
Passiver		1.669.182	1.116.779
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Bolding og Bruggeman ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	542.921	667.921
Årets resultat	0	53.764	53.764
Egenkapital 31. december 2023	125.000	596.685	721.685

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Bolding og Bruggeman ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.506.578	877.370
Pensioner	134.448	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.965
	<u>1.647.842</u>	<u>929.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Bolding Holding ApS	4.799	5.681
	<u>4.799</u>	<u>5.681</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.254	9.395
	<u>1.254</u>	<u>9.395</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.057	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.844	7.361
	<u>15.213</u>	<u>7.361</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	371.037	371.037
Afgang i årets løb	-371.037	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>371.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-371.037	-367.453
Årets afskrivninger	0	-3.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	371.037	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-371.037</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Bolding og Bruggeman ApS

Noter

	2023	2022
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.258.738	1.415.538
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.034.134	-1.353.731
Nettoværdi af igangværende arbejder	-775.396	61.807
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	227.734	61.807
Nettoforpligtelser	-1.003.130	0
	-775.396	61.807

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bolding Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.